
1990 vp. - VaVM n:o 18 - Esitys n:o 52 

Valtiovara i n v a Ii o kun n a n mietintö n:o 18 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi omenan tullin muuttamisesta 

Eduskunta on 22 päivänä toukokuuta 1990 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 52 
laiksi omenan tullin muuttamisesta. 

Tullitariffin liitteenä olevan tullitariffin ni­
mikkeeseen 08.08.A.II kuuluvien omenien tul­
li vaihtelee tuontiajankohdan mukaan siten, 
että se on korkein heinä-marraskuun aikana eli 
50 prosenttia tai vähintään 1,06 markkaa kilol­
ta. Joulu-helmikuun aikana tulli on kuusi pro­
senttia ja maalis-kesäkuun aikana kymmenen 
prosenttia tuontihinnasta. 

Omenat kuuluvat lisäksi tuontilisensioinnin 
piiriin kesä-joulukuun aikana. Tuontilisenssejä 
ei yleensä ole myönnetty silloin, kun kotimais­
ta omenasatoa on markkinoilla. Omenien 
tuonti on aloitettu viime vuosina marraskuus­
sa. 

Omenien nykyistä tuontisuojajärjestelmää ei 
voida pitää kaikilta osin tyydyttävänä. Erityi­
sesti tuontilisensiointiin on kiinnitetty huomio­
ta eräiden kauppakumppanimaiden taholta. 
Tuontilisensiointijärjestelmä onkin ehdotettu 
korvattavaksi tullilla. 

Helsingissä 31 päivänä toukokuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ahonen, Hokkanen, Lahti-Nuuttila, Maijala, 
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Tämän mukaisesti hallitus ehdottaa, että 
omenien tuontisuojaa muutettaisiin siten, että 
nykyisestä tuontilisensioinnista luovutaan ja se 
korvataan omenista kannettavalla tuiiilla. Uusi 
tullitaso olisi heinä-marraskuun aikana 50 pro­
senttia tuontihinnasta tai vähintään 3,00 mark­
kaa kilolta. Joulu-helmikuun aikana tuiii olisi 
edeiieen kuusi prosenttia ja maalis-kesäkuun 
aikana kymmenen prosenttia tuontihinnasta. 

Ehdotettu lainmuutos on tarkoitettu tule­
maan voimaan heinäkuun alusta 1990. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esi­
tyksen perusteluihin yhtyen valiokunta on 
päättänyt asettua puoltamaan hallituksen esi­
tykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymis­
tä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen muuttamattomana. 

Malm, Mattila, Rusanen, Sasi, Savolainen, 
Tenhiälä, Viljanen ja Vähäkangas sekä varajä­
senet Ikkala, Pohjanoksa ja Turunen. 




